
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D    B Y S T R É 
stavební úřad 

nám. Na podkově 2, 56992  Bystré 

VÁŠ DOPIS ZN.:   ZE DNE: 22.10.2018  

SPIS.ZN.: SÚ/4360/2018/P  Č.J.: 4360-9  

VYŘIZUJE: 

TELEFON:  

E-MAIL: 

DAT. SCHRÁNKA 

Konečná Ilona 

468 008 187  

 stavebni@bystre.cz 

22nbxdq 

   

DATUM: 15.1.2020    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
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ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Bystré jako správní orgán podle § 66 odst. 1 písm. X) zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

řízení zahájené dne 22.10.2018 na základě žádosti, kterou podal 

Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice 2, 

kterého zastupuje  

SwecoHydroprojekt a.s., IČO 26475081, Táborská 31, 140 16  Praha 

(dále jen "žadatel"), na stavbu s názvem: 

Modernizace silnice II/364 a II/365 Svojanov – hranice kraje 

pro území obce Svojanov, Bohuňov 

na pozemcích: 

st. p. 23, 28, 53/2, 54, 55, 72,  

parc. č. 2/1, 2/2, 5, 10/1, 10/3, 11, 12/2, 13/2, 20/2, 21/1, 23, 24, 28, 60/2, 108, 109, 113/1, 141, 147, 

159/2, 166/10, 253/1, 253/2, 256/3, 276/1, 276/2, 276/3, 276/5, 279, 281, 282/1, 282/2, 283, 284/1, 284/2, 

284/3, 285/1, 290, 311/3, 311/6, 311/7, 311/18, 311/21, 459/1, 459/2, 459/3, 459/4, 459/7, 459/8, 459/9, 

459/12, 463/1, 466/1, 466/2, 467/3, 467/4, 469/1, 469/2, 469/3, 473/2, 473/6, 473/7, 473/8, 473/10, 

473/11, 475/1, 475/2, 475/8, 479, 482, 500 

vše v katastrálním území Bohuňov nad Křetínkou, 

 

na pozemcích: 

st. p. 9, 33, 34, 52, 54, 55, 98, 109, 121, 130, 139, 145, 152, 164,  

parc. č. 4/1, 4/2, 6/1, 6/2, 6/4, 6/9, 6/10, 6/11, 6/12, 6/15, 6/16, 6/17, 7/1, 7/2, 7/4, 8, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 9/5, 

9/7, 12, 13, 189/1, 189/2, 189/4, 189/5, 190/1, 190/2, 190/3, 191, 192/1, 192/3, 192/6, 192/8, 200/2, 

200/3, 200/11, 221/1, 520/1, 524/1, 524/3, 528/2, 535, 543/5, 547/3, 547/4, 547/8, 550/3, 550/4, 550/6, 

562/1, 604/1, 604/2, 605/1, 605/2, 607/2, 858, 859, 864, 865/1, 898/2, 898/3, 898/4, 902, 904, 906/2, 

908/1, 908/2, 909, 912, 914, 926/1, 951, 953, 954, 955, 958/2, 965/2, 965/7, 969, 970, 971, 972, 973/3, 

973/4, 973/5, 973/6, 975/1, 975/8, 975/9, 975/10, 975/11, 975/12, 990/1, 991/1, 991/2, 1189/2, 1208/1, 

1208/2, 1208/3, 1208/4, 1208/5, 1208/6, 1208/7, 1208/8, 1208/9, 1208/10, 1208/11, 1208/12, 1208/13, 

1208/14, 1208/15, 1208/18, 1208/19, 1208/20, 1208/21, 1208/22, 1208/23, 1208/24, 1210/1, 1210/2, 

1210/3, 1235/2, 1236/1, 1246, 1258/1, 1258/2, 1258/3, 1260/1, 1260/2, 1260/3, 1260/4, 1260/5, 1260/6, 

1260/7, 1260/8, 1260/9, 1260/10, 1260/11, 1260/12, 1260/13, 1260/14, 1260/15, 1260/16, 1260/17, 
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1260/18, 1260/19, 1260/20, 1260/21, 1260/22, 1260/23, 1260/24, 1260/25, 1260/26, 1260/27, 1260/28, 

1260/29, 1260/30, 1260/31, 1260/32, 1260/33, 1260/34, 1260/36, 1260/37, 1260/38, 1260/39, 1260/40, 

1260/41, 1260/42, 1260/43, 1260/44, 1260/45, 1260/46, 1260/47, 1260/48, 1260/49, 1260/50, 1260/51, 

1260/52, 1260/53, 1260/54, 1260/55, 1260/56, 1260/57, 1260/58, 1286, 1294/13, 1304/1, 1308, 1309/1, 

1309/2, 1309/3, 1309/6, 1309/9, 1310, 1317 

vše v katastrálním území Předměstí,  

 

na pozemcích: 

st. p. 80,  

parc. č. 515, 519/1, 520/2, 521/1, 521/2, 522/1, 522/2, 522/4, 522/6, 524/4, 632/3, 632/4 

vše v katastrálním území Starý Svojanov,  

 

na pozemcích: 

st. p. 88, 113,  

parc. č. 245/8, 247/1, 252/1, 264/3, 282/10, 301/1, 301/2, 301/3, 302, 303, 308/2, 1089/1, 1093/2, 

1093/11, 1093/12, 1093/13, 1093/16, 1093/17, 1093/18, 1093/22, 1093/23, 1093/24, 1093/25, 1093/26, 

1093/27, 1093/28, 1093/29, 1093/30, 1093/31, 1093/32, 1093/33, 1093/34, 1093/35, 1093/36, 1093/37, 

1093/38, 1093/40, 1093/41, 1093/42, 1093/44, 1136/12, 1136/13, 1136/15 

vše v katastrálním území Svojanov. 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 1 písm. a) 

správního řádu, vše ve znění pozdějších předpisů, tj. žadatel(é): 

• Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice 2, 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení.  

Stavební úřad zjistil v průběhu územního řízení, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle 

§ 86 stavebního zákona a neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení umístění navrhované stavby 

v území. Žadatele proto vyzval dne 19.12.2018 pod č.j. 4360-7 k odstranění nedostatků žádosti a řízení 

přerušil a stanovil pro odstranění nedostatků lhůtu do 1.7.2019 

V uvedeném termínu se žadateli nepodařilo uvedené nedostatky odstranit, a proto dne 28.6.2019 podal 

elektronicky žádost o prodloužení přerušení územního řízení na dobu dalších šesti měsíců, kterou 

následně dne 1.7.2019 pod č.j. BYST-3043/2019-MÚ doplnil písemnou žádostí s podpisem vedoucího 

odboru majetkového, stavebního řádu a investic pardubického kraje. 

Stavební úřad dne 17.7.2019 pod č.j. 4360-8 prodloužil lhůtu k odstranění nedostatků podání a doplnění 

žádosti do 31.12.2019. 

Žadatel ve stanovené lhůtě neodstranil následující podstatné vady žádosti, které brání pokračování řízení: 

1. formulář příslušného oznámení nebo ohlášení nebo příslušné žádosti podle vyhlášky č. 503/2006 Sb., 

o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů: 

• vyplnil ve všech bodech, pokud toto vyplyne z doplnění dokumentace a dokladové části 

• uvedl konkrétní údaje o svém záměru, pokud toto vyplyne z doplnění dokumentace a 

dokladové části 

• uvedl všechny stavby a záměry, které mají být uvedeny v opatření stavebního úřadu (tyto 

stavby a záměry musí být zakresleny v dokumentaci nebo v projektové dokumentaci), 

pokud toto vyplyne z doplnění dokumentace a dokladové části 

2. doplnil a předložil projektovou dokumentaci, která tvoří přílohu 



Č.j. 4360-9 str. 3 

 
• k žádosti o vydání společného povolení (§ 94j stavebního zákona), v rozsahu a obsahu podle 

§ 94l odst. (2) písm. e) stavebního zákona a přílohy č. 8 nebo 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb 

3. dokladovou část, která je přílohou žádosti doplnil o rozhodnutí, závazné stanovisko, stanovisko nebo 

vyjádření níže uvedených dotčených orgánů, pokud jsou pro daný záměr potřebné nebo byla 

jejich potřebnost zjištěna při doplňování žádosti a jejich příloh, a nebyly již doloženy 

• Orgán územního plánování – MěÚ Polička: http://www.policka.org/mestsky-urad/odbory/OUPRaZP/ 

• Ochrana životního prostředí – MěÚ Polička: http://www.policka.org/mestsky-urad/odbory/OUPRaZP/ 

• Ochrana životního prostředí – kácení dřevin mimo les: příslušná obec 

• Požární ochrana – HZS, pracoviště Svitavy: http://www.hzscr.cz/clanek/uo-svitavy.aspx 

• Ochrana zdraví – KHS, pracoviště Svitavy: http://www.khspce.cz/kontakty/uzemni-pracoviste-svitavy/ 

• Veterinární správa – KVS, pracoviště Litomyšl: http://www.svscr.cz/statni-veterinarni-sprava/ 

• Památky – MěÚ Litomyšl: https://litomysl.cz/?lang=cz&co=mestsky_urad&akce=odbor&id=1096456735566 

• Obvodní báňský úřad pro KH a Pa kraje – http://www.cbusbs.cz/index.php/obu-v-h-kralove.html 

• Odbor dopravy, MěÚ Polička – pro silnice Pard. kraje: http://www.policka.org/mestsky-urad/odbory/OD/ 

• Silniční správní úřad příslušného obecního úřadu – pro místní komunikace: příslušná obec 

4.   dokladovou část, která je přílohou žádosti doplnil o stanovisko níže uvedených vlastníků veřejné 

dopravní infrastruktury k možnosti a způsobu napojení, pokud se pro stavbu nebo záměr nové 

napojení nebo jeho změna navrhuje nebo byla potřebnost napojení zjištěna při doplňování 

žádosti a jejich příloh, a nebyly již doloženy 

• Silnice Pardubického kraje – SÚS Litomyšl: antonin.havlik@suspk.cz 

• Místní komunikace: příslušná obec 

 

5. dokladovou část, která je přílohou žádosti doplnil o stanovisko níže uvedených vlastníků veřejné 

technické infrastruktury  

• k možnosti a způsobu napojení, pokud se pro stavbu nebo záměr nové napojení nebo jeho 

změna navrhuje nebo byla potřebnost napojení zjištěna při doplňování žádosti a jejich příloh, a 

nebyly již doloženy 

• k existenci jejich sítí a zařízení na pozemcích, na kterých se stavba/záměr navrhuje umístit, 

pokud nebyly již doloženy 

• k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, pokud nebyly již doloženy 

• Elektronické sítě – CETIN: https://www.cetin.cz/web/dokumentace-site/zadani-zadosti-o-vyjadreni 

• Rozvody VVN, VN, NN – ČEZ: https://geoportal.cezdistribuce.cz/geoportal/ 

• STL plynovod a přípojky – RWE: https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vydani-stanoviska/identifikacni-udaje/ 

• Vodovod Bystré – TS Bystré: http://www.bystre.cz/instituce-a-organizace/technicke-sluzby 

• Vodovod Nedvězí, Hlásnice – TS Bystré: http://www.bystre.cz/instituce-a-organizace/technicke-sluzby 

• Vodovod Jedlová, Trpín – VHOS: https://www.vhos.cz/cs/technicka-vyjadreni 

• Vodovod Svojanov – Městys Svojanov: http://www.mestyssvojanov.cz/ 

• Vodovod Hartmanice – Obec Hartmanice: http://www.hartmanice.net/?84 

• Kanalizace splašková, kanalizace dešťová – příslušná obec nebo pověřený správce 

• Veřejné osvětlení a místní rozhlas – příslušná obec nebo pověřený správce 

6. uvedl příslušné PODÁNÍ s dokumentací nebo projektovou dokumentací a dokladovou částí do 

vzájemného souladu  

 

Odůvodnění okruhu účastníků řízení  

Stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona takto: 

1. podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu,  

tj. žadatel(é): 

        Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice 2, 

 

2. podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 2 správního řádu, 

tj. obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (pokud není stavebníkem) 

        Obec Bohuňov, Bohuňov 49, 569 04 Brněnec 

        Městys Svojanov, Svojanov č.p. 25, 569 73  Svojanov 

 

http://www.policka.org/mestsky-urad/odbory/OUPRaZP/
http://www.policka.org/mestsky-urad/odbory/OUPRaZP/
http://www.hzscr.cz/clanek/uo-svitavy.aspx
http://www.khspce.cz/kontakty/uzemni-pracoviste-svitavy/
http://www.svscr.cz/statni-veterinarni-sprava/
https://litomysl.cz/?lang=cz&co=mestsky_urad&akce=odbor&id=1096456735566
http://www.cbusbs.cz/index.php/obu-v-h-kralove.html
http://www.policka.org/mestsky-urad/odbory/OD/
mailto:antonin.havlik@suspk.cz
https://www.cetin.cz/web/dokumentace-site/zadani-zadosti-o-vyjadreni
https://geoportal.cezdistribuce.cz/geoportal/
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vydani-stanoviska/identifikacni-udaje/
http://www.bystre.cz/instituce-a-organizace/technicke-sluzby
http://www.bystre.cz/instituce-a-organizace/technicke-sluzby
https://www.vhos.cz/cs/technicka-vyjadreni
http://www.mestyssvojanov.cz/
http://www.hartmanice.net/?84
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3. podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 2  správního řádu, 

tj. vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li 

sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 

 

PhDr. Ivo Helán, Sirotkova č.p. 654/35, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Mgr. Jiří Helán, Údolní č.p. 376/56, Veveří, 602 00  Brno 2 

Bc. Petr Helán, Sirotkova č.p. 654/35, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Jiří Divácký, Svojanov č.p. 82, 569 73  Svojanov 

Ing. Libor Jedlička, Předměstí č.p. 49, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Jaromír Růžička, Svojanov č.p. 94, 569 73  Svojanov 

Marie Růžičková, Svojanov č.p. 94, 569 73  Svojanov 

Petr Kadlec, Trboušanská č.p. 677/27, 664 64  Dolní Kounice 

Ladislav Kolbaba, Boleradice č.p. 179, 691 12  Boleradice 

Dana Kolbabová, Boleradice č.p. 179, 691 12  Boleradice 

Jiří Taševský, Ivanovické náměstí č.p. 256/6, Brněnské Ivanovice, 620 00  Brno 20 

Miloslav Drašar, Předměstí č.p. 51, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Ladislava Drašarová, Předměstí č.p. 51, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Ing. Zdeněk Bačovský, Merhautova č.p. 931/13j, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Romana Tichá, Prostřední Poříčí č.p. 114, 679 62  Křetín 

Alois Jež, Meziříčko č.p. 75, 679 61  Letovice 

Antonie Ježová, Meziříčko č.p. 75, 679 61  Letovice 

Mgr. Petra Reslerová, Předměstí č.p. 53, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Eva Bačovská, Nerudova č.p. 586/14, 679 61  Letovice 

Josef Báča, Starý Svojanov č.p. 33, 569 92  Bystré u Poličky 

Josef Mičánek, Záhřebská č.p. 2495/13, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Jaroslava Mičánková, Záhřebská č.p. 2495/13, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Roman Černý, náměstí SNP č.p. 1140/32, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Martin Scholz, IDDS: p6j3m8y 

     trvalý pobyt: Jiřího Herolda č.p. 1560/8, Bělský Les, 700 30  Ostrava 30 

Ing. Zdeněk Sychra, Ke Kamenci č.p. 1092, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

MUDr. Marek Sychra, U Školy č.p. 376, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

Ing. Marcela Sovičková, Bořetická č.p. 4132/4, Židenice, 628 00  Brno 28 

Marcela Khorová, Záhřebská č.p. 2495/13, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

František Bačovský, Předměstí č.p. 5, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Jana Bačovská, Předměstí č.p. 5, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Milan Nedorost, Krásného č.p. 3830/2, Židenice, 636 00  Brno 36 

Jana Nedorostová, Krásného č.p. 3830/2, Židenice, 636 00  Brno 36 

Miroslav Karpíšek, IDDS: 4fa5qkd 

 trvalý pobyt: Mikuláškovo náměstí č.p. 577/16, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

Ing. Lucie Karpíšková, Mikuláškovo náměstí č.p. 577/16, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

Pavel Svoboda, Předměstí č.p. 27, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Lenka Svobodová, Předměstí č.p. 27, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Mgr. Radek Helia, Veveří č.p. 496/69, Veveří, 602 00  Brno 2 

Jennifer Ann Helia De Felice, Veveří č.p. 496/69, Veveří, 602 00  Brno 2 

Petr Vydra, Předměstí č.p. 33, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

František Slezák, Předměstí č.p. 48, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Josef Vaverka, Předměstí č.p. 47, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Pavel Gracias, Předměstí č.p. 7, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Jaroslav Škranc, Dolní Lhota č.p. 25, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Jan Dolejší, Boženy Němcové č.p. 1519, 356 01  Sokolov 1 

Helena Boháčová, V. Hálka č.p. 842, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Lubomír Fikar, Dolní Lhota č.p. 11, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Hana Havlátová, Vrchlického č.p. 15, 569 92  Bystré u Poličky 

Miroslav Blaha, Cihelní č.p. 702/3a, Obřany, 614 00  Brno 14 

Ing. Rostislav Drnovský, IDDS: ag45anm 

     trvalý pobyt: Poděbradova č.p. 285/109, Ponava, 612 00  Brno 12 

Ing. Josef Gracias, Hutě č.p. 2, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 
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Jarmila Satrapová, Horní Poříčí č.p. 70, 679 62  Křetín 

Eliška Hlavičková, Stavební č.p. 33/9, Trnitá, 602 00  Brno 2 

Blanka Lidmilová, Cejl 517/49, 602 00 Brno 

Ing. Petr Bartoš, Neužilova č.p. 687/6, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Ing. Lenka Bartošová, Neužilova č.p. 687/6, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Helena Filipová, Bořiny č.p. 858, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Gloserová, Vítějeves č.p. 148, 569 06  Vítějeves 

Martin Švancara, Brněnská č.p. 111, 569 02  Březová nad Svitavou 

Lenka Švancarová, Brněnská č.p. 111, 569 02  Březová nad Svitavou 

PhDr. Ilja Doležalová, Kounicova č.p. 36/79, Žabovřesky, 602 00  Brno 2 

Zdeňka Müllerová, Bohuňov č.p. 69, 569 04  Brněnec 

Ing. František Ducháček, Semanínská č.p. 1704, 560 02  Česká Třebová 2 

JUDr. Arnošt Friedl, Na sypčině č.p. 821/6, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Adolf Vítek, Bohuňov č.p. 27, 569 04  Brněnec 

Adolf Vítek, Bohuňov č.p. 44, 569 04  Brněnec 

Vlastimil Raudenský, Velkopavlovická č.p. 4068/17, Židenice, 628 00  Brno 28 

Jaroslav Jeřábek, Bohuňov č.p. 30, 569 04  Brněnec 

Marie Jeřábková, Bohuňov č.p. 30, 569 04  Brněnec 

Tomáš Chuchlík, Bohuňov č.p. 37, 569 04  Brněnec 

Vladimíra Chuchlíková, Bezručova č.p. 678/5, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Ing. Pavel Krušina, Pod Nouzovem č.p. 970/9, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 

Mgr. Renata Krušinová, Werichova č.p. 1145/29, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Pavel Krušina, Bohuňov č.p. 8, 569 04  Brněnec 

Dagmar Krušinová, Bohuňov č.p. 8, 569 04  Brněnec 

Stanislav Švejcar, Bohuňov č.p. 9, 569 04  Brněnec 

Věra Pešková, Kyjevská č.p. 310/17, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

Jan Peška, Kyjevská č.p. 310/17, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

Jindřich Doskočil, Hartmanice č.p. 62, 569 92  Bystré u Poličky 

Markéta Jančová, Rolnická č.p. 659/3, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Monika Kilianová, Bohuňov č.p. 88, 569 04  Brněnec 

Mgr. Jana Rumlerová, Horní Poříčí č.p. 133, 679 62  Křetín 

Zdeněk Roun, Bohuňov č.p. 94, 569 04  Brněnec 

Ivana Rounová, Bohuňov č.p. 94, 569 04  Brněnec 

Pavel Tocháček, Bohuňov č.p. 62, 569 04  Brněnec 

Eva Tocháčková, Bohuňov č.p. 62, 569 04  Brněnec 

Roman Roun, Bohuňov č.p. 102, 569 04  Brněnec 

Marie Rounová, Bohuňov č.p. 33, 569 04  Brněnec 

František Plaček, Bohuňov č.p. 82, 569 04  Brněnec 

Milena Plačková, Bohuňov č.p. 82, 569 04  Brněnec 

Pavel Jeřábek, Haškova č.p. 148/11, Lesná, 638 00  Brno 38 

František Jeřábek, Haškova č.p. 148/11, Lesná, 638 00  Brno 38 

Ludmila Jeřábková, Haškova č.p. 148/11, Lesná, 638 00  Brno 38 

Milan Řihák, Bohuňov č.p. 59, 569 04  Brněnec 

Miroslav Kollmann, Bohuňov č.p. 90, 569 04  Brněnec 

Vojtěch Škaroupka, Bohuňov č.p. 91, 569 04  Brněnec 

Jiří Vyskočil, Křetín č.p. 13, 679 62  Křetín 

Marie Vyskočilová, Křetín č.p. 13, 679 62  Křetín 

Mgr. Simona Janků, Bohuňov č.p. 24, 569 04  Brněnec 

Stanislav Janků, Bohuňov č.p. 24, 569 04  Brněnec 

Ing. Jaroslav Stránský, Družstevní č.p. 1183/1, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

Jindřich Oliva, Starý Svojanov č.p. 28, 569 92  Bystré u Poličky 

Marie Olivová, Starý Svojanov č.p. 28, 569 92  Bystré u Poličky 

Petr Strouhal, Svojanov č.p. 137, 569 73  Svojanov 

Dagmar Strouhalová, Svojanov č.p. 137, 569 73  Svojanov 

Bc. Milan Ondráček, Koclířov č.p. 75, 569 11  Koclířov u Svitav 

Alena Ondráčková, Kijevská č.p. 1710/11b, Předměstí-Svitavy, 568 02  Svitavy 2 

Daniel Beneš, Brněnská č.p. 290, 569 02  Březová nad Svitavou 

Jan Beneš, Hradec nad Svitavou č.p. 16, 569 01  Hradec nad Svitavou 
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Ondřej Beneš, Šedivec č.p. 26, 564 01  Žamberk 

Eva Sauerová, Fügnerovo Nábř. č.p. 27, 664 01  Bílovice nad Svitavou 

Vladimír Velfl, Nad Rybníkem č.p. 884/11, 568 02  Svitavy 2 

Jan Hlaváček, Teyschlova č.p. 1100/22, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Luboš Hlaváček, Teyschlova č.p. 1100/22, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Luboš Hlaváček, Teyschlova č.p. 1100/22, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Jan Blaha, Havlíčkova č.p. 185/86, Stránice, 602 00  Brno 2 

Eva Blahová, Havlíčkova č.p. 185/86, Stránice, 602 00  Brno 2 

Miroslav Gracias, Dolní Lhota č.p. 21, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Ing. Jiří Konopáč, Horní Vilémovice č.p. 15, 675 07  Čechtín 

František Vorba, Studenec č.p. 24, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Ing. Jaroslav Kreslík, Riegrova č.p. 2010/13a, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Marie Kreslíková, Riegrova č.p. 2010/13a, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Marie Kreslíková, Riegrova č.p. 2010/13a, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Jan Kratochvíl, Studenec č.p. 5, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

Roman Srovnalík, Kroužky č.p. 571, 768 72  Chvalčov 

 

4. podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 2 správního řádu, 

tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (veřejnou 

vyhláškou). 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, kterými jsou: 

st. p. 13, 14, 16, 18, 21, 25, 26, 27, 30, 31, 33, 39/2, 40, 44, 47/2, 50/1, 51, 53/1, 56, 62, 63, 

64/1, 68, 69, 71, 79, 96, 97, 110, 112, 114, 123, 129, 140 

parc. č. 7, 8/1, 10/2, 12/1, 14/1, 20/1, 20/3, 20/4, 21/2, 22, 25, 26, 27, 29/4, 35/1, 35/3, 37/1, 

37/2, 37/3, 38/1, 38/2, 38/3, 45, 46, 48/2, 56/1, 60/1, 62/4, 101/1, 102/1, 102/2, 102/4, 102/11, 

102/16, 103/1, 105/1, 106/1, 106/2, 110, 112, 113/2, 113/3, 120, 126/1, 126/3, 128/1, 129/1, 129/3, 

129/4, 130, 131/1, 131/2, 133, 134, 136/1, 136/2, 140/2, 140/4, 140/5, 140/6, 142, 144/1, 144/2, 

144/4, 145/1, 148, 149, 153/2, 154, 156, 157/1, 157/2, 159/1, 160, 161, 162/2, 164, 166/4, 166/6, 

166/11, 187, 251, 252, 254, 255/1, 255/2, 257/1, 257/4, 257/5, 264/3, 265, 272, 276/4, 277/1, 278/1, 

278/2, 289/1, 291, 292, 293, 294, 295, 310/1, 310/2, 310/3, 311/2, 311/9, 311/11, 311/12, 311/13, 

311/14, 311/17, 459/5, 459/10, 459/11, 459/13, 459/14, 459/15, 459/16, 459/17, 459/18, 459/19, 

459/20, 459/21, 459/22, 463/2, 466/4, 469/4, 474/2, 475/3, 475/4, 475/5, 475/6, 475/7, 475/9, 

475/10, 475/13, 487, 491, 720/1, 990/1, 1208/1, 1208/19 

vše v katastrálním území Bohuňov nad Křetínkou 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, kterými jsou: 

st. p. 8, 10, 12, 13, 16, 17, 19/1, 19/2, 20, 21, 31, 32, 35, 36, 37, 38, 56, 58, 59, 60, 61, 65, 69, 

73, 78, 80, 82, 102, 103, 104, 110, 111, 113, 114, 115, 129, 131, 133, 134/1, 134/2, 135, 141, 147, 

161, 169/1, 189, 190, 199,  

parc. č. 2/1, 2/2, 6/3, 6/13, 7/5, 9/8, 9/9, 9/10, 10, 15/1, 15/2, 19, 21/7, 28/1, 36/1, 37/1, 37/2, 

37/3, 39/1, 169/1, 169/2, 170, 175, 177/1, 177/2, 177/4, 177/5, 177/6, 177/7, 177/8, 177/9, 177/10, 

177/13, 189/3, 192/2, 192/7, 192/9, 192/10, 192/11, 193/1, 193/2, 193/3, 193/5, 193/6, 193/7, 193/8, 

193/9, 194/1, 194/2, 195/1, 195/2, 200/1, 200/5, 200/6, 200/7, 200/8, 200/9, 200/10, 203, 206, 207/1, 

207/2, 216/3, 220, 221/2, 280, 281, 284/2, 288/1, 308, 376/2, 377, 381, 386/6, 411/1, 421/3, 422, 

432/7, 447, 451, 452, 453, 454, 455/2, 456, 458, 459, 460/2, 460/5, 461/1, 462/2, 462/3, 463, 464/1, 

464/2, 464/3, 465/1, 465/2, 465/4, 471, 475/1, 475/2, 476, 478/1, 478/2, 481, 484/1, 484/3, 488/2, 

493/1, 494/2, 496, 512/2, 513, 517, 519/1, 519/2, 520/2, 522, 524/2, 525/3, 526/1, 528/1, 532/1, 

532/3, 539, 543/1, 543/2, 543/3, 543/4, 543/6, 546, 547/1, 547/5, 547/9, 547/10, 550/5, 550/8, 557, 

559/1, 559/2, 560/2, 560/12, 560/15, 562/2, 563, 570, 593, 597/1, 597/2, 599, 603/1, 603/4, 603/5, 

610, 616/1, 653, 654/1, 670/4, 671, 672, 673, 678, 692, 699, 846, 847, 848, 851, 856, 860, 862, 863, 

865/2, 866, 870/2, 874, 875, 894/1, 894/2, 894/4, 895/1, 896, 897, 898/1, 899, 901, 906/1, 911, 916, 

920, 922, 926/2, 926/3, 927, 930/2, 931/3, 944, 949, 952, 957, 958/1, 960/1, 960/3, 960/4, 960/5, 

960/7, 960/8, 960/9, 960/10, 965/1, 965/3, 965/4, 965/5, 965/6, 967/1, 967/2, 973/1, 973/2, 975/2, 

975/3, 975/4, 975/6, 975/7, 980/3, 989, 990/2, 1205, 1206, 1208/16, 1208/17, 1209, 1212, 1235/1, 

1237, 1239, 1240, 1241, 1247, 1248, 1249/3, 1252, 1253, 1257/2, 1260/35, 1268/2, 1280/1, 1285, 
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1290, 1293/1, 1293/2, 1294/1, 1294/2, 1294/3, 1294/5, 1294/9, 1294/11, 1294/12, 1296, 1299/3, 

1303/2, 1304/2, 1309/4, 1309/7, 1311/4, 1312/8, 1316, 1322, 1323 

vše v katastrálním území Předměstí,  

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, kterými jsou: 

st. p. 77, 78, 79, 81, 82, 88,  

parc. č. 425/1, 445/2, 452/1, 452/2, 453, 455, 456/1, 456/3, 466/2, 467/4, 468/3, 468/4, 468/5, 

468/6, 469/1, 469/2, 469/3, 471, 472, 473/2, 473/4, 473/5, 473/6, 476/1, 478, 480/1, 480/2, 484/2, 

484/3, 485/2, 485/4, 486/1, 486/2, 516, 518, 519/2, 520/1, 522/3, 522/5, 523/3, 523/4, 524/2, 524/3, 

524/5, 632/1, 632/2, 632/5, 670, 671/1, 671/2  

vše v katastrálním území Starý Svojanov,  

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, kterými jsou: 

st. p. 47, 49/1, 55/1, 57/1, 57/2, 85/1, 85/2, 101, 108, 111, 114, 118, 132, 133, 134, 135, 136, 

137, 146, 147/2, 182/3, 207, 250, 259, 264, 274,  

parc. č. 67/2, 67/3, 119/1, 119/2, 122/1, 122/2, 124, 126, 127, 128, 130, 132, 133/1, 133/2, 134, 

135, 149/1, 149/2, 149/3, 149/4, 150, 152/1, 152/3, 202, 203/1, 206/1, 206/2, 220, 240/1, 240/2, 241, 

242/1, 242/2, 243, 245/1, 245/3, 245/4, 245/5, 245/6, 245/7, 245/10, 245/11, 245/12, 248/3, 248/4, 

248/5, 248/9, 248/10, 248/11, 248/12, 248/13, 249, 250, 252/2, 252/3, 253, 255/2, 256/1, 256/2, 

257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 258/1, 258/2, 260, 261/2, 264/1, 264/2, 265/2, 265/4, 265/5, 265/6, 

265/7, 266/6, 266/8, 266/10, 266/11, 266/12, 266/13, 266/14, 280/1, 280/4, 282/6, 282/7, 282/8, 

282/11, 282/12, 299, 300, 304/1, 304/3, 307/1, 307/2, 307/3, 308/3, 308/6, 308/7, 1087/1, 1087/4, 

1088/1, 1088/6, 1088/10, 1088/11, 1089/2, 1089/3, 1089/4, 1091, 1093/3, 1093/5, 1093/7, 1093/8, 

1093/9, 1093/10, 1093/14, 1093/15, 1093/19, 1093/20, 1093/21, 1093/39, 1093/43, 1094, 1096, 

1136/2, 1136/3, 1136/4, 1136/11, 1136/14, 1137/2, 1138, 1139, 1140, 1141, 1151  

vše v katastrálním území Svojanov 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Svojanov, Předměstí č.p. 10, č.p. 12, č.p. 5, č.e. 53, č.p. 15, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 6, č.p. 1, č.p. 

32, č.p. 31, č.p. 35, č.p. 37, č.p. 43, č.e. 3 a č.p. 51, 

Svojanov, Dolní Lhota č.p. 4, č.p. 11, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 27, č.p. 22, č.p. 13, č.p. 16, č.p. 18, 

č.p. 30 a č.p. 31, 

Svojanov, Studenec č.p. 8, č.p. 10, č.p. 13, č.p. 3, č.p. 16 a č.p. 18, 

Svojanov, Hutě č.p. 1, č.p. 2, č.p. 4, č.p. 10, č.p. 8, č.p. 11, č.e. 14 a č.p. 13,  

Svojanov, Starý Svojanov č.p. 6, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 2, č.p. 9 a č.p. 1,   

Svojanov č.p. 27, č.p. 116, č.p. 80, č.p. 18, č.p. 33, č.p. 82, č.p. 84, č.p. 48, č.p. 92, č.p. 108, č.p. 

109, č.p. 94, č.p. 111, č.p. 113, č.p. 110, č.p. 123 a č.p. 137 

Bohuňov č.p. 15, č.p. 14, č.p. 23, č.p. 39, č.p. 29, č.p. 13, č.p. 42, č.p. 16, č.p. 24, č.p. 43, č.p. 

51, č.p. 12, č.p.11, č.p. 6, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 1, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 62, č.p. 61, č.e. 

304, č.p. 67, č.p. 85, č.p. 259, č.p. 88, č.e. 301, č.p. 91, č.p. 94, č.e. 300, č.p. 

 

5. správci veřejné infrastruktury, pokud se navrhuje napojení na jejich zařízení nebo jsou jejich 

zařízení v zájmovém území, a ta mohou být přímo dotčena: 

 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774, 101 52  Praha 10 

 VHOS, a. s., provozní útvar, Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

 

Vlastníci vzdálenějších pozemků a staveb již tímto rozhodnutím nemohou být ve svých právech přímo 

dotčeni, a to jednak z důvodu velké vzdálenosti těchto sousedních pozemků a staveb od navržené stavby a 

také z důvodu rozsahu navržené stavby. 
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Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru majetkovému a 

stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje, Komenského nám. 125, 530 02 

Pardubice podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá 

odkladný účinek. 
 

„otisk úředního razítka“     Vedoucí stavebního úřadu 

        Ing. Pruška Jiří 

  

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doručenky) 

 

1. SwecoHydroprojekt a.s., Táborská č.p. 31, 140 16  Praha 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (doručenky) 

 

2. Obec Bohuňov, IDDS: s78a3ng 

 sídlo Bohuňov 49, 569 04 Brněnec 

3. Městys Svojanov, IDDS: x6ybmff 

 sídlo: Svojanov č.p. 25, 569 73  Svojanov 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (doručenky) 

 

4. Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

5. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

6. Lesy České republiky, s.p., Hs, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

7. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

8. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

9. Správa a údržba silnic Pa kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice 98, 533 53  Pardubice 

10. Obec Kněževes, IDDS: g56a2px 

 sídlo: Kněževes č.p. 26, 679 74  Olešnice na Moravě 

11. Město Polička, IDDS: w87brph 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička-Město 

12. Zemědělská společnost Vítějeves a.s., IDDS: s7bg5ef 

 sídlo: Vítějeves č.p. 74, 569 06  Vítějeves 

13. Římskokatolická farnost Bohuňov, Bohuňov č.p. 31, 569 04  Brněnec 

14. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

15. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

16. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

17. ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774, 101 52  Praha 10 
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18. VHOS, a. s., provozní útvar, IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

19. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

20. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 

 

21. PhDr. Ivo Helán, Sirotkova č.p. 654/35, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

22. Mgr. Jiří Helán, Údolní č.p. 376/56, Veveří, 602 00  Brno 2 

23. Bc. Petr Helán, Sirotkova č.p. 654/35, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

24. Jiří Divácký, Svojanov č.p. 82, 569 73  Svojanov 

25. Ing. Libor Jedlička, Předměstí č.p. 49, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

26. Jaromír Růžička, Svojanov č.p. 94, 569 73  Svojanov 

27. Marie Růžičková, Svojanov č.p. 94, 569 73  Svojanov 

28. Petr Kadlec, Trboušanská č.p. 677/27, 664 64  Dolní Kounice 

29. Ladislav Kolbaba, Boleradice č.p. 179, 691 12  Boleradice 

30. Dana Kolbabová, Boleradice č.p. 179, 691 12  Boleradice 

31. Jiří Taševský, Ivanovické náměstí č.p. 256/6, Brněnské Ivanovice, 620 00  Brno 20 

32. Miloslav Drašar, Předměstí č.p. 51, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

33. Ladislava Drašarová, Předměstí č.p. 51, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

34. Ing. Zdeněk Bačovský, Merhautova č.p. 931/13j, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

35. Romana Tichá, Prostřední Poříčí č.p. 114, 679 62  Křetín 

36. Alois Jež, Meziříčko č.p. 75, 679 61  Letovice 

37. Antonie Ježová, Meziříčko č.p. 75, 679 61  Letovice 

38. Mgr. Petra Reslerová, Předměstí č.p. 53, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

39. Eva Bačovská, Nerudova č.p. 586/14, 679 61  Letovice 

40. Josef Báča, Starý Svojanov č.p. 33, 569 92  Bystré u Poličky 

41. Josef Mičánek, Záhřebská č.p. 2495/13, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

42. Jaroslava Mičánková, Záhřebská č.p. 2495/13, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

43. Roman Černý, náměstí SNP č.p. 1140/32, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

44. Martin Scholz, IDDS: p6j3m8y 

 trvalý pobyt: Jiřího Herolda č.p. 1560/8, Bělský Les, 700 30  Ostrava 30 

45. Ing. Zdeněk Sychra, Ke Kamenci č.p. 1092, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

46. MUDr. Marek Sychra, U Školy č.p. 376, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

47. Ing. Marcela Sovičková, Bořetická č.p. 4132/4, Židenice, 628 00  Brno 28 

adresa pro doručování: Nad přehradou 24, Bystrc, 635 00 Brno  

48. Marcela Khorová, Záhřebská č.p. 2495/13, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

49. František Bačovský, Předměstí č.p. 5, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

50. Jana Bačovská, Předměstí č.p. 5, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

51. Milan Nedorost, Krásného č.p. 3830/2, Židenice, 636 00  Brno 36 

52. Jana Nedorostová, Krásného č.p. 3830/2, Židenice, 636 00  Brno 36 

53. Miroslav Karpíšek, IDDS: 4fa5qkd 

 trvalý pobyt: Mikuláškovo náměstí č.p. 577/16, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

54. Ing. Lucie Karpíšková, Mikuláškovo náměstí č.p. 577/16, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

55. Pavel Svoboda, Předměstí č.p. 27, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

56. Lenka Svobodová, Předměstí č.p. 27, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

57. Mgr. Radek Helia, Veveří č.p. 496/69, Veveří, 602 00  Brno 2 

58. Jennifer Ann Helia De Felice, Veveří č.p. 496/69, Veveří, 602 00  Brno 2 

59. Petr Vydra, Předměstí č.p. 33, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

60. František Slezák, Předměstí č.p. 48, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

61. Josef Vaverka, Předměstí č.p. 47, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

62. Pavel Gracias, Předměstí č.p. 7, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

63. Jaroslav Škranc, Dolní Lhota č.p. 25, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

64. Jan Dolejší, Boženy Němcové č.p. 1519, 356 01  Sokolov 1 

65. Helena Boháčová, V. Hálka č.p. 842, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

66. Lubomír Fikar, Dolní Lhota č.p. 11, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

67. Hana Havlátová, Vrchlického č.p. 15, 569 92  Bystré u Poličky 

68. Miroslav Blaha, Cihelní č.p. 702/3a, Obřany, 614 00  Brno 14 
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69. Ing. Rostislav Drnovský, IDDS: ag45anm 

 trvalý pobyt: Poděbradova č.p. 285/109, Ponava, 612 00  Brno 12 

70. Ing. Josef Gracias, Hutě č.p. 2, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

71. Jarmila Satrapová, Horní Poříčí č.p. 70, 679 62  Křetín 

72. Eliška Hlavičková, Stavební č.p. 33/9, Trnitá, 602 00  Brno 2 

73. Blanka Lidmilová, Cejl 517/49, 602 00 Brno 

74. Ing. Petr Bartoš, Neužilova č.p. 687/6, Bohunice, 625 00  Brno 25 

75. Ing. Lenka Bartošová, Neužilova č.p. 687/6, Bohunice, 625 00  Brno 25 

76. Helena Filipová, Bořiny č.p. 858, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

77. Marie Gloserová, Vítějeves č.p. 148, 569 06  Vítějeves 

78. Martin Švancara, Brněnská č.p. 111, 569 02  Březová nad Svitavou 

79. Lenka Švancarová, Brněnská č.p. 111, 569 02  Březová nad Svitavou 

80. PhDr. Ilja Doležalová, Kounicova č.p. 36/79, Žabovřesky, 602 00  Brno 2 

81. Zdeňka Müllerová, Bohuňov č.p. 69, 569 04  Brněnec 

82. Ing. František Ducháček, Semanínská č.p. 1704, 560 02  Česká Třebová 2 

83. JUDr. Arnošt Friedl, Na sypčině č.p. 821/6, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

84. Adolf Vítek, Bohuňov č.p. 27, 569 04  Brněnec 

85. Adolf Vítek, Bohuňov č.p. 44, 569 04  Brněnec 

86. Vlastimil Raudenský, Velkopavlovická č.p. 4068/17, Židenice, 628 00  Brno 28 

87. Jaroslav Jeřábek, Bohuňov č.p. 30, 569 04  Brněnec 

88. Marie Jeřábková, Bohuňov č.p. 30, 569 04  Brněnec 

89. Tomáš Chuchlík, Bohuňov č.p. 37, 569 04  Brněnec 

90. Vladimíra Chuchlíková, Bezručova č.p. 678/5, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

91. Ing. Pavel Krušina, Pod Nouzovem č.p. 970/9, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 

92. Mgr. Renata Krušinová, Werichova č.p. 1145/29, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

93. Pavel Krušina, Bohuňov č.p. 8, 569 04  Brněnec 

94. Dagmar Krušinová, Bohuňov č.p. 8, 569 04  Brněnec 

95. Stanislav Švejcar, Bohuňov č.p. 9, 569 04  Brněnec 

96. Věra Pešková, Kyjevská č.p. 310/17, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

97. Jan Peška, Kyjevská č.p. 310/17, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

98. Jindřich Doskočil, Hartmanice č.p. 62, 569 92  Bystré u Poličky 

99. Markéta Jančová, Rolnická č.p. 659/3, Bohunice, 625 00  Brno 25 

100. Monika Kilianová, Bohuňov č.p. 88, 569 04  Brněnec 

101. Mgr. Jana Rumlerová, Horní Poříčí č.p. 133, 679 62  Křetín 

102. Zdeněk Roun, Bohuňov č.p. 94, 569 04  Brněnec 

103. Ivana Rounová, Bohuňov č.p. 94, 569 04  Brněnec 

104. Pavel Tocháček, Bohuňov č.p. 62, 569 04  Brněnec 

105. Eva Tocháčková, Bohuňov č.p. 62, 569 04  Brněnec 

106. Roman Roun, Bohuňov č.p. 102, 569 04  Brněnec 

107. Marie Rounová, Bohuňov č.p. 33, 569 04  Brněnec 

108. František Plaček, Bohuňov č.p. 82, 569 04  Brněnec 

109. Milena Plačková, Bohuňov č.p. 82, 569 04  Brněnec 

110. Pavel Jeřábek, Haškova č.p. 148/11, Lesná, 638 00  Brno 38 

111. František Jeřábek, Haškova č.p. 148/11, Lesná, 638 00  Brno 38 

112. Ludmila Jeřábková, Haškova č.p. 148/11, Lesná, 638 00  Brno 38 

113. Milan Řihák, Bohuňov č.p. 59, 569 04  Brněnec 

114. Miroslav Kollmann, Bohuňov č.p. 90, 569 04  Brněnec 

115. Vojtěch Škaroupka, Bohuňov č.p. 91, 569 04  Brněnec 

116. Jiří Vyskočil, Křetín č.p. 13, 679 62  Křetín 

117. Marie Vyskočilová, Křetín č.p. 13, 679 62  Křetín 

118. Mgr. Simona Janků, Bohuňov č.p. 24, 569 04  Brněnec 

119. Stanislav Janků, Bohuňov č.p. 24, 569 04  Brněnec 

120. Ing. Jaroslav Stránský, Družstevní č.p. 1183/1, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

121. Jindřich Oliva, Starý Svojanov č.p. 28, 569 92  Bystré u Poličky 

122. Marie Olivová, Starý Svojanov č.p. 28, 569 92  Bystré u Poličky 

123. Petr Strouhal, Svojanov č.p. 137, 569 73  Svojanov 

124. Dagmar Strouhalová, Svojanov č.p. 137, 569 73  Svojanov 

125. Bc. Milan Ondráček, Koclířov č.p. 75, 569 11  Koclířov u Svitav 
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126. Alena Ondráčková, Kijevská č.p. 1710/11b, Předměstí-Svitavy, 568 02  Svitavy 2 

127. Daniel Beneš, Brněnská č.p. 290, 569 02  Březová nad Svitavou 

128. Jan Beneš, Hradec nad Svitavou č.p. 16, 569 01  Hradec nad Svitavou 

129. Ondřej Beneš, Šedivec č.p. 26, 564 01  Žamberk 

130. Eva Sauerová, Fügnerovo Nábř. č.p. 27, 664 01  Bílovice nad Svitavou 

131. Vladimír Velfl, Nad Rybníkem č.p. 884/11, 568 02  Svitavy 2 

132. Jan Hlaváček, Teyschlova č.p. 1100/22, Bystrc, 635 00  Brno 35 

133. Luboš Hlaváček, Teyschlova č.p. 1100/22, Bystrc, 635 00  Brno 35 

134. Luboš Hlaváček, Teyschlova č.p. 1100/22, Bystrc, 635 00  Brno 35 

135. Jan Blaha, Havlíčkova č.p. 185/86, Stránice, 602 00  Brno 2 

136. Eva Blahová, Havlíčkova č.p. 185/86, Stránice, 602 00  Brno 2 

137. Miroslav Gracias, Dolní Lhota č.p. 21, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

138. Ing. Jiří Konopáč, Horní Vilémovice č.p. 15, 675 07  Čechtín 

139. František Vorba, Studenec č.p. 24, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

140. Ing. Jaroslav Kreslík, Riegrova č.p. 2010/13a, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

141. Marie Kreslíková, Riegrova č.p. 2010/13a, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

142. Marie Kreslíková, Riegrova č.p. 2010/13a, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

143. Jan Kratochvíl, Studenec č.p. 5, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky 

144. Roman Srovnalík, Kroužky č.p. 571, 768 72  Chvalčov 

 

Dotčené správní úřady 

 

145. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Olbrachtova 37, 568 02  Svitavy 2 

146. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, pracoviště Svitavy, IDDS: 23wai86 

Milady Horákové 10, 568 02  Svitavy 2 

147. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 

 Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

148. Městský úřad Litomyšl, odbor kultury a cestovního ruchu, IDDS: x4cbvs8 

Bří Šťastných 1000, 570 20  Litomyšl 

149. Městský úřad Polička, speciální stavební úřad 

Palackého nám. 160, 572 01  Polička 

150. Městský úřad Polička, odbor dopravy,  

Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička 

151. Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí,  

Palackého nám. 160, 572 11  Polička 

152. Městský úřad Březová nad Svitavou, stavební úřad 

Moravské náměstí 1, 569 02 Březová nad Svitavou 

153. Městský úřad Svitavy, odbor dopravy, IDDS: 6jrbphg 

T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy  

154. Městský úřad Svitavy, odbor životního prostředí, IDDS: 6jrbphg 

T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy  

155. Městský úřad Svitavy, úřad územního plánování, IDDS: 6jrbphg 

T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 

156. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát 

Purkyňova 2, 568 02  Svitavy 2 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno (veřejnou vyhláškou). 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, kterými jsou: 

st. p. 13, 14, 16, 18, 21, 25, 26, 27, 30, 31, 33, 39/2, 40, 44, 47/2, 50/1, 51, 53/1, 56, 62, 63, 64/1, 68, 

69, 71, 79, 96, 97, 110, 112, 114, 123, 129, 140 

parc. č. 7, 8/1, 10/2, 12/1, 14/1, 20/1, 20/3, 20/4, 21/2, 22, 25, 26, 27, 29/4, 35/1, 35/3, 37/1, 37/2, 

37/3, 38/1, 38/2, 38/3, 45, 46, 48/2, 56/1, 60/1, 62/4, 101/1, 102/1, 102/2, 102/4, 102/11, 102/16, 

103/1, 105/1, 106/1, 106/2, 110, 112, 113/2, 113/3, 120, 126/1, 126/3, 128/1, 129/1, 129/3, 129/4, 

130, 131/1, 131/2, 133, 134, 136/1, 136/2, 140/2, 140/4, 140/5, 140/6, 142, 144/1, 144/2, 144/4, 
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145/1, 148, 149, 153/2, 154, 156, 157/1, 157/2, 159/1, 160, 161, 162/2, 164, 166/4, 166/6, 166/11, 

187, 251, 252, 254, 255/1, 255/2, 257/1, 257/4, 257/5, 264/3, 265, 272, 276/4, 277/1, 278/1, 278/2, 

289/1, 291, 292, 293, 294, 295, 310/1, 310/2, 310/3, 311/2, 311/9, 311/11, 311/12, 311/13, 311/14, 

311/17, 459/5, 459/10, 459/11, 459/13, 459/14, 459/15, 459/16, 459/17, 459/18, 459/19, 459/20, 

459/21, 459/22, 463/2, 466/4, 469/4, 474/2, 475/3, 475/4, 475/5, 475/6, 475/7, 475/9, 475/10, 

475/13, 487, 491, 720/1, 990/1, 1208/1, 1208/19 

vše v katastrálním území Bohuňov nad Křetínkou 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, kterými jsou: 

st. p. 8, 10, 12, 13, 16, 17, 19/1, 19/2, 20, 21, 31, 32, 35, 36, 37, 38, 56, 58, 59, 60, 61, 65, 69, 73, 78, 

80, 82, 102, 103, 104, 110, 111, 113, 114, 115, 129, 131, 133, 134/1, 134/2, 135, 141, 147, 161, 

169/1, 189, 190, 199,  

parc. č. 2/1, 2/2, 6/3, 6/13, 7/5, 9/8, 9/9, 9/10, 10, 15/1, 15/2, 19, 21/7, 28/1, 36/1, 37/1, 37/2, 37/3, 

39/1, 169/1, 169/2, 170, 175, 177/1, 177/2, 177/4, 177/5, 177/6, 177/7, 177/8, 177/9, 177/10, 177/13, 

189/3, 192/2, 192/7, 192/9, 192/10, 192/11, 193/1, 193/2, 193/3, 193/5, 193/6, 193/7, 193/8, 193/9, 

194/1, 194/2, 195/1, 195/2, 200/1, 200/5, 200/6, 200/7, 200/8, 200/9, 200/10, 203, 206, 207/1, 207/2, 

216/3, 220, 221/2, 280, 281, 284/2, 288/1, 308, 376/2, 377, 381, 386/6, 411/1, 421/3, 422, 432/7, 

447, 451, 452, 453, 454, 455/2, 456, 458, 459, 460/2, 460/5, 461/1, 462/2, 462/3, 463, 464/1, 464/2, 

464/3, 465/1, 465/2, 465/4, 471, 475/1, 475/2, 476, 478/1, 478/2, 481, 484/1, 484/3, 488/2, 493/1, 

494/2, 496, 512/2, 513, 517, 519/1, 519/2, 520/2, 522, 524/2, 525/3, 526/1, 528/1, 532/1, 532/3, 539, 

543/1, 543/2, 543/3, 543/4, 543/6, 546, 547/1, 547/5, 547/9, 547/10, 550/5, 550/8, 557, 559/1, 559/2, 

560/2, 560/12, 560/15, 562/2, 563, 570, 593, 597/1, 597/2, 599, 603/1, 603/4, 603/5, 610, 616/1, 653, 

654/1, 670/4, 671, 672, 673, 678, 692, 699, 846, 847, 848, 851, 856, 860, 862, 863, 865/2, 866, 

870/2, 874, 875, 894/1, 894/2, 894/4, 895/1, 896, 897, 898/1, 899, 901, 906/1, 911, 916, 920, 922, 

926/2, 926/3, 927, 930/2, 931/3, 944, 949, 952, 957, 958/1, 960/1, 960/3, 960/4, 960/5, 960/7, 960/8, 

960/9, 960/10, 965/1, 965/3, 965/4, 965/5, 965/6, 967/1, 967/2, 973/1, 973/2, 975/2, 975/3, 975/4, 

975/6, 975/7, 980/3, 989, 990/2, 1205, 1206, 1208/16, 1208/17, 1209, 1212, 1235/1, 1237, 1239, 

1240, 1241, 1247, 1248, 1249/3, 1252, 1253, 1257/2, 1260/35, 1268/2, 1280/1, 1285, 1290, 1293/1, 

1293/2, 1294/1, 1294/2, 1294/3, 1294/5, 1294/9, 1294/11, 1294/12, 1296, 1299/3, 1303/2, 1304/2, 

1309/4, 1309/7, 1311/4, 1312/8, 1316, 1322, 1323 

vše v katastrálním území Předměstí,  

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, kterými jsou: 

st. p. 77, 78, 79, 81, 82, 88,  

parc. č. 425/1, 445/2, 452/1, 452/2, 453, 455, 456/1, 456/3, 466/2, 467/4, 468/3, 468/4, 468/5, 468/6, 

469/1, 469/2, 469/3, 471, 472, 473/2, 473/4, 473/5, 473/6, 476/1, 478, 480/1, 480/2, 484/2, 484/3, 

485/2, 485/4, 486/1, 486/2, 516, 518, 519/2, 520/1, 522/3, 522/5, 523/3, 523/4, 524/2, 524/3, 524/5, 

632/1, 632/2, 632/5, 670, 671/1, 671/2  

vše v katastrálním území Starý Svojanov,  

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, kterými jsou: 

st. p. 47, 49/1, 55/1, 57/1, 57/2, 85/1, 85/2, 101, 108, 111, 114, 118, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 

146, 147/2, 182/3, 207, 250, 259, 264, 274,  

parc. č. 67/2, 67/3, 119/1, 119/2, 122/1, 122/2, 124, 126, 127, 128, 130, 132, 133/1, 133/2, 134, 135, 

149/1, 149/2, 149/3, 149/4, 150, 152/1, 152/3, 202, 203/1, 206/1, 206/2, 220, 240/1, 240/2, 241, 

242/1, 242/2, 243, 245/1, 245/3, 245/4, 245/5, 245/6, 245/7, 245/10, 245/11, 245/12, 248/3, 248/4, 

248/5, 248/9, 248/10, 248/11, 248/12, 248/13, 249, 250, 252/2, 252/3, 253, 255/2, 256/1, 256/2, 

257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 258/1, 258/2, 260, 261/2, 264/1, 264/2, 265/2, 265/4, 265/5, 265/6, 

265/7, 266/6, 266/8, 266/10, 266/11, 266/12, 266/13, 266/14, 280/1, 280/4, 282/6, 282/7, 282/8, 

282/11, 282/12, 299, 300, 304/1, 304/3, 307/1, 307/2, 307/3, 308/3, 308/6, 308/7, 1087/1, 1087/4, 

1088/1, 1088/6, 1088/10, 1088/11, 1089/2, 1089/3, 1089/4, 1091, 1093/3, 1093/5, 1093/7, 1093/8, 

1093/9, 1093/10, 1093/14, 1093/15, 1093/19, 1093/20, 1093/21, 1093/39, 1093/43, 1094, 1096, 

1136/2, 1136/3, 1136/4, 1136/11, 1136/14, 1137/2, 1138, 1139, 1140, 1141, 1151  

vše v katastrálním území Svojanov 
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Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Svojanov, Předměstí č.p. 10, č.p. 12, č.p. 5, č.e. 53, č.p. 15, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 6, č.p. 1, č.p. 32, 

č.p. 31, č.p. 35, č.p. 37, č.p. 43, č.e. 3 a č.p. 51, 

Svojanov, Dolní Lhota č.p. 4, č.p. 11, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 27, č.p. 22, č.p. 13, č.p. 16, č.p. 18, č.p. 

30 a č.p. 31, 

Svojanov, Studenec č.p. 8, č.p. 10, č.p. 13, č.p. 3, č.p. 16 a č.p. 18, 

Svojanov, Hutě č.p. 1, č.p. 2, č.p. 4, č.p. 10, č.p. 8, č.p. 11, č.e. 14 a č.p. 13,  

Svojanov, Starý Svojanov č.p. 6, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 2, č.p. 9 a č.p. 1,   

Svojanov č.p. 27, č.p. 116, č.p. 80, č.p. 18, č.p. 33, č.p. 82, č.p. 84, č.p. 48, č.p. 92, č.p. 108, č.p. 109, 

č.p. 94, č.p. 111, č.p. 113, č.p. 110, č.p. 123 a č.p. 137 

Bohuňov č.p. 15, č.p. 14, č.p. 23, č.p. 39, č.p. 29, č.p. 13, č.p. 42, č.p. 16, č.p. 24, č.p. 43, č.p. 51, 

č.p. 12, č.p.11, č.p. 6, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 1, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 62, č.p. 61, č.e. 304, 

č.p. 67, č.p. 85, č.p. 259, č.p. 88, č.e. 301, č.p. 91, č.p. 94, č.e. 300, č.p. 

 

 

Na vědomí: 

ZO ČSOP Rybák Svitavy, IDDS: xhvk2vz 

 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

 Městského úřadu Bystré, nám. Na podkově 2, 569 92 Bystré 

 Obecního úřadu Svojanov, Svojanov č.p. 25, 569 73 Svojanov 

 Obecního úřadu Bohuňov, Bohuňov č.p. 40, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

Písemnost se zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne ………………………..............  Sejmuto dne ……………………….............. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění usnesení způsobem 

umožňující dálkový přístup.  

 
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem, tj. na úřední 

desce Městského úřadu Bystré.  
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